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 Året som gick

Styrelsens verksamhetsberättelse
Ordf. Stefan Lindvall, vice ordf. Ulla Öhman, sekrete-
rare Per Vilén, ordinarie ledamöter Per Gustafsson, 
Lars Hansson, Jesper Jelmteg, Hans Lindell, Mats 
Molander, Ola Svantesson och Jonas Wetterlöf.

Adjungerade under året har varit Stig Persson, Niclas 
Arwefjäll, Alexander Hardenberger, Emma Henrikson och 
Cecilia Vegelius. De tre sistnämnda har varit juniorrepre-
sentanter i styrelsen.

Per Larsson och Jonas Björklund har varit ordinarie 
revisorer med Inger Walle som suppleant. Styrelsen har 
under året haft 10 protokollförda sammanträden.

Det ekonomiska driftsutfallet blev +86 504 kr jämfört 
med budgeterade +150 000 kr. För tredje året i rad har 
den privata greenfeen minskat. Styrelsen bedömer att det 
är risk att denna trend fortsätter.

Vi har ändrat på Klubbhus AB:s bokföringsår så att 
det harmoniserar med golfklubbens. Detta gör att våra 
kostnader för hyra av klubbhuset ökat.

Under säsongen har vi enligt årsmötesbeslut ökat 
antalet aktiva seniormedlemmar med 50. Det ökade 
antalet medlemmar har inte nämnvärt inverkat på belast-
ningen på banan.

Ca 1 200 personer (varav ca 500 är seniorer) står i kö 
för att bli medlemmar i vår klubb. Detta är i dag unikt i 
Sverige när många klubbar har rekryteringsbehov.

På årsmötet 2012 beslutade vi om ett nytt sätt att 
betala årsavgiften. Medlemmarna får en faktura på halva 
avgiften i början av november och resten efter årsmötet 
i januari. Detta görs av främst två skäl. Dels får klubben 
in pengar när likviditeten är som mest ansträngd, vilket 
innebär minskad användning av checkräkningen. Dess-
utom får klubben tidig information om medlemmar som 
vill byta kategori i sitt medlemskap. Detta underlättar 
arbetet med medlemsintagningen nästföljande år.

Nytt 20-årigt arrendeavtal för 19-27 har träffats med 
Ljungskogens Strandbad AB. 

Ljunghusens Golfklubbs varumärke är nu registrerat 
och en användarmanual kommer att tas fram. 

Vi börjar se resultat av vårt ombyggnadsprogram. 18:e 
green invigdes i september och ger oss ett av Sveriges 
bästa avslutningshål. Ombyggnaderna under vintern sker 
främst på hål 11,12 och 13.

Vi fyllde 80 år under 2012. Detta firades med att vi 
arrangerade JSM i slutet av juni med stort deltagande av 
våra duktiga juniorer. Under Ljunghusenveckan spelades 
hickory-SM i match spel. Firandet började söndagen 15/7 
med Irish Rumble och avslutades med Juniorpokalen den 
24/7 tillsammans med uppvisningsspel av Peter Hanson. 
Deltagandet i jubileumsveckan var fantastiskt med 1164 
starter. Vi kunde på detta sätt verkligen manifestera 
vilken pigg 80-åring vår klubb är. 

Juniordagen där Peter Hanson mötte 3 juniorer per 
hål. Peter blev riktigt utmanad på19-27, vann tills slut 
men imponerades av det motstånd han fick. Tävlingen 
spelades brutto och följdes av ett 100-tal som fick se 
strålande golf.

Vår jubileumsfest med konsert av Håkan Harden-
berger och hans Brassie-kvintett blev en succé med 
160 medlemmar som minglade och dansade till DJ till 
kl. 02.00 på natten. En mycket härlig kväll som gav 
mersmak. Ett hjärtligt tack till alla medlemmar, frivil-
liga funktionärer, orkester och sponsorer, som gjorde våra 
jubileumsdagar så minnesvärda.

Bankommittén
Mats Molander, ordförande.

Anders Kjellin, Anders Klinge, Lars Knutson,  
Stig Persson, Hans Vilén och Ulla Öhman.

I enlighet med årsmötets beslut har klubben tillförts ca 
1,4 milj. kr för baninvesteringar och tills vidare har prio-
riteten legat på hål 10-18. Ambitionen är att successivt 
kunna genomföra olika banförbättringar efterhand som vi 
kan finansiera dessa med egna medel.

Under försäsongen ägnades stor kraft åt att färdig-
ställa banombyggnaderna på 18:e och de nya utslags-
platserna på hål 1, onekligen ordentliga lyft! Det ska bli 
mycket spännande när det nya greenområdet på 18:e 
etablerat sig ordentligt. Utvärdering sker efterhand och 
mindre justeringar kan komma att ske.

Vår medvetna satsning på högre kvalitet och finish 
gjorde att vi i år hade tillräckligt med säsongspersonal 
som också var mer kvalificerad än tidigare. Banan har 
genomgående varit i mycket gott skick. Vid de större 
evenemang vi genomfört har lovorden, som vanligt, varit 
många gällande både banan och arrangemanget.

Under året har fokus legat på planeringen av ombygg-
naderna på hål 11-13, vilka påbörjades i november, samt 
på önskvärda förbättringsarbeten med tee och bunkrar.

En mängd mindre arbeten (t.ex. utslagsplatser och 
bunkrar) har genomförts enligt lagda skötselplaner speci-
ellt på 19-27. 

Budgeten för banan har i stort hållits. 
Lars Knutson och hans team har som vanligt gjort ett 

mycket bra jobb under året.

Fastigheter
Bengt Olsson, ordförande.

Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Charlotte Linde, Stefan 
Lindvall, Stig Persson och Göran Walle.

Årets arbete har koncentrerats på underhåll av våra 
byggnader och inventarier.

Några haverier på kylmaskiner har medfört att vi fått 
tidigarelägga utbyte av bland annat frysrum med kom-
pressor.

Den lilla stugan vid första tee, ”Onkel Toms Stuga”, 
har fått ny fasad och färg som stämmer med vår stan-
dard. Tvätt och målning av delar på maskinhallen och 
gamla klubbhuset har också gjorts.
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klubb på juniorsidan och har flera spelare som rankas 
högt i sina åldersklasser. Sara Kjellker rankas som Sveri-
ges bästa 14-åring på flicksidan. Emma Henriksson och 
Desirée Andersson trea i flickor 19 år respektive flickor 
15 år. Gustav Salander och Peder Lehmann Brunnsjö 
fyra respektive åtta bland pojkar 15 år. Albin Bergström 
åtta bland pojkar 13 år. Därutöver har vi ett flertal junio-
rer bland de 30 bästa i sina åldersklasser. Imponerande! 

I år har vi lyckats få mer fokus på bredden av juniorer 
som inte är inriktade på en elitsatsning. Omfattningen på 
verksamheten har varit ungefär lika stor som under 2011 
vilket är mycket glädjande.

Tävlingsverksamhet för bredden
Våra knattar och juniorer har som vanligt haft en full-
bokad säsong. Närvaron har varit hög. Allt flitigt delta-
gande har naturligtvis genererat bra resultat.

I knattarnas Matchliga hade vi 2 lag anmälda. Ena 
laget gick hela vägen till slutspel och blev 4:a. Ledare: 
Claes Ericsson, Lotta & Pål Sundén.

I Foursomeligan vann vi gruppspelet och var mycket 
nära att gå vidare till finalspel. Ledare: Fredrik Forss-
man.

Sydvästslaget är en breddtävling med våra vänklub-
bar Bokskogen, Falsterbo och Flommen. Tävlingen har 
spelats under 4 veckor. Laguppställningen har varierat 
Ledare: Johannes Frykman.

Tisdagsmästaren har spelats varje tisdag hela som-
marlovet. Vi har i genomsnitt haft ca 40 deltagare vid 
varje tävling. Tack alla föräldrar som ställt upp som 
tävlingsledare. 

KnatteTrofén är en kul tävling. 6 olika deltävlingar, 
scramble, greensome, 2xsingel, korthål och puttning, 
spelas under juli/augusti. Avslutning med traditionsenlig 
korvgrillning och spännande prisbord. Ledare: Ulrika 
Erlandsson och Johan Girdo.

Mästerskap
Juniorpokalen spelades samma dag som Peter Hanson 
gästade Ljunghusen. Peter agerade prisutdelare. Stor 
uppslutning (50 deltagare!) och hård konkurrens i 
toppen. Pokalen vanns av Charlie Dahlström.

Årets Knatte-KM vanns av Kajsa Arwefjäll respektive 
Albin Bergström. 

Vintertouren
Totalt var ca 50 juniorer med och spelade under vintern. 
För att stärka gemenskapen med våra grannklubbar på 
Näset hade vi bjudit in spelare från Flommen och Fal-
sterbo. Vinnare i handicapklassen blev Christian Lüning. 
Tobias Kihlgren Larsson vann bruttotävlingen.

Skandia tour
Under året har ca 25 juniorer regelbundet spelat på 
Skandia Tour. Vi har haft representanter på alla nivåer 
och det är framförallt roligt att notera att många av våra 
yngsta juniorer provade på att spela på distriktsnivån. På 
de högre nivåerna blev det vinster genom Kei Petersson 
och Ludvig Forssman, båda på regional. Sara Kjellker har 
flyttats upp till Skandia Tour Elit. 

Skandia Cup
Vi hade återigen haft framgångar i Skandia Cup. Det 

Miljöarbete
Ulla Öhman, ordförande.

PG Bentz, Lars Knutson, Carl Rugfelt och  
Stig Persson.

Vi var första klubb i Europa som blev godkänd enligt 
Golf Environment Organisation’s miljöcertifieringssystem. 
2012 var det dags för recertifiering vilken blev godkänd i 
juli. Vårt miljöarbete har även uppmärksammats i inter-
nationella publikationer. 

Miljöpolicy och rapport om arbetet finns på GEO:s 
hemsida - http://www.golfenvironment.org/ 

Vi har fortsatt med kontinuerlig information om klub-
bens åtaganden på miljöområdet och satsat på tydligare 
miljökommunikation. Bland annat genom att påbörja en 
fågelinventering med hjälp av PG Bentz.

Elit- och juniorkommittén
Lars Hansson, ordförande.

Niclas Arwefjäll, Johan Girdo, Annika Kjellker,  
Eric Salander och Lotta Sundén.

 

Elit
Numera är golfsatsningen för våra elit- och juniorspelare 
en aktivitet året om. De som vill bli bra och satsar, jobbar 
stenhårt med sin golf hela året. Mycket fysträning på 
vintern, teknik och spelträning vår till höst. En av våra 
gymnasiejuniorer har 17 timmar golf per vecka under vin-
tertid utöver studier! Under sommartid är det mer. Tänk-
värt för oss som besöker rangen några få gånger per år.

”Framtidsbygget fortsätter”, d v s våra tränare med 
Niclas, Markus, Fredrik och Emil jobbar intensivt vidare 
med våra unga lovande juniorer för att skapa storspelare. 
I år satsade vi på ungdomarna i seriespelet för herrar och 
damer. Allt för att bygga erfarenhet.

Årets seriespel för herrar slutade med att vi åkte ner 
i division 2. Ändå en godkänd insats då vi definitivt hade 
det yngsta laget. Lasse Johansson och Fredrik Theander 
var ”åldersmän”, och bidrog med sin erfarenhet och 
rutin till att lära de unga kommande - Ludvig Forssman, 
Peder Brunnsjö, Kei Pettersson, Philip Jensen och Gustav 
Salander - otroligt mycket. 

I damernas seriespel, där Ljunghusens lag bestod av 
Louise Kristersson, Emma Henrikson, Desirée Karlsson, 
Desirée Andersson, Jessica Tamén, Sara Kjellker, Isabel 
Nesteus och Caroline Jansson, lyckades vi ta en hedrande 
tredjeplats. 

Unga lag som kan se framtiden an med tillförsikt.
Mer elit. Världsstjärnan Peter Hansson ställde upp den 

24/7 och spelade match mot 27 av Ljunghusens juniorer 
som fick chansen och glädjen att spela med vår världs-
stjärna. Det var generöst och stort att dagarna efter The 
Open ställa upp på en sådan aktivitet. Tack Peter, för den 
otroliga glädje och kick som detta gav till Ljunghusens 
juniorer (och vuxna). Tack även till Thomas Fors för hjälp 
med att arrangera. Pengar till cancerfonden blev det 
också, tack vare detta arrangemang.

Under 2012 har vi haft fortsatta framgångar inom 
elit- och juniorverksamheten. Vi rankas som nionde bästa 
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var förstås svårt att kopiera förra årets resultat med 
två segrar, en andraplats och en fjärdeplats. I år var tolv 
ljunghusare kvalificerade till regionfinalen och därifrån 
lyckades Gustav Salander, Desirée Andersson, Isabel 
Nestéus och Erik Jelmteg kvalificera sig till riksfinalen 
på Veckefjärden i Örnsköldsvik. Desirée kom trea, Isabel 
sjua, Gustav nia och Erik elva. 

Lag SM juniorer
Vårt unga juniorlag kvalificerade sig till slutspelet på 
Flommen i september och var ytterst nära att kvalificera 
sig till finalen i Spanien. Efter vinst mot Flommen ledde 
vi länge matchen mot Örebro City men tappade på de 
sista nio hålen. Laget bestod av Sara Kjellker, Desirée 
Andersson, Emil Bergström, Ludvig Forssman, Peder 
Lehmann Brunnsjö, Alex Nesteus, Gustav Salander, Philip 
Jensen och Kei Petersson. Notera att vårt lag var fyra 
till fem år yngre än motståndarna. Vi kan räkna med att 
framöver åter vara med i toppen.

Ljunghusen Open
Sara Kjellker och Ludvig Forssman kom på en fin tredje 
plats i Ljunghusen Open. 

Skånelaget
När Skånelaget spelade match mot Tyskland var fem av 
12 spelare från Ljunghusen. Albin Bergström kvalifice-
rade sig via Skandia Tour Distrikt. Gustav Salander, Sara 
Kjellker, Kei Petersson och Peder Lehmann Brunnsjö fick 
wildcards via sin ranking. Ytterligare ett bevis på vilken 
stark yngre juniorelit vi har.

Landslag
Emma Henrikson, Desirée Andersson, Gustav Salander 
och Peder Lehmann Brunnsjö har varit uttagna till olika 
landslag.

Utbyten 
De årliga utbytena har skett med Kungsbacka, Furesö och 
engelska klubbarna Royal Liverpool, Formby och Royal 
Birkdale. Englandsutbytet gick av stapeln i Sverige och 
det svenska laget lyckades vinna vandringspriset, Pinning-
ton Pot. 

Fokus Tjejer
Framgångarna fortsätter för våra tjejer. 

Sommarlovet inleddes med traditionsenligt läger för 
tjejer födda 99-01. På programmet stod golfträning, 
cykeltur till Collins sten, tipspromenad, lekar och korv-
grillning. Detta följdes av gitarrspelande och skönsjung-
ande ”tränar-Fredrik” som även testade tjejernas musik-
kunskaper. Tjejlägret följdes dagen efter av läger för 
killarna som uppskattade Fredriks spel, sång och frågor 
lika mycket. 

Grönspättorna: Tjejer från Ljunghusen mötte Flommens 
GK och Falsterbo GK vid 6 olika tillfällen under somma-
ren. Ljunghusen tog hem pokalen för tredje året i följd!

Ljungspättorna har träffats 10 torsdagskvällar för att 
spela 9 hål golf med efterföljande fika. God stämning och 
lätt till skratt har det varit hos de ca 12-15 flickor som 
närvarat. Dessutom förlängdes säsongen några söndagar 
med Höstspättor då intresse fanns för detta.

Det är en njutning att se den energi, aktivitetsnivå och 
glädje som golfen på Ljunghusen ger. Vi vill tacka Niclas, 
Markus, Fredrik och Emil för deras fina tränarinsatser 
under 2012. 

Vi i kommittén vill också tacka alla föräldrar, alla 
mor- och farföräldrar och övriga som hjälpt till som täv-
lingsledare, lagledare, påhejare och transportörer. Utan 
er hade vi inte kunnat bedriva den fina verksamhet som vi 
har. Tack!

Tävlingskommittén
Hans Lindell, ordförande.

Knut Bachmann, Claes Englund, Torbjörn Johansson, 
Christina Kjellkvist, Åke Kjellkvist, Bengt Malmberg, 
Vesna Malmberg, Göran Sandberg, Anders Scherman, 
Claes Thalin, Elke Walton, Lena Vilén och Michael 
Åkesson.

Antalet tävlande i år har varit högt, över 2 000 star-
tande, vilket är tredje högsta i den för kommittén till-
gängliga 19-åriga statistiken.

Tyvärr har klubbmästerskapens negativa trend fortsatt 
med färre deltagare och inställda tävlingar, framför allt 
på dam- och juniorsidan. Konkurrensen från serietäv-
lingar av olika slag har varit hård och kommittén måste 
finna en lösning på detta problem. 

Matchtävlingarna tycks ha etablerat sig men även här 
märks att tävlingar på andra banor påverkar möjligheterna 
att spela i tid. Kommittén kommer att föreslå att tiderna 
för de olika ronderna skall bli något längre och att även 
finalerna spelas på tider som spelarna själv väljer.

Även i år har några tävlingar saknat sponsorer men 
trots detta överstiger det ekonomiska utfallet budget, 
mycket tack vara popularitet hos tävlingen Ljunghusen 
Open.

Ingmar Desaix och Hans Lindell har under året hante-
rat hcp-frågor.

Seniorkommittén
Per Gustafsson, ordförande.
Bertil Andersson-Gantoft, Mise Andersson-Gantoft, 
Claes Dahlström, Lars Hermann, Ann-Charlotte 
Lundin, Marita Ogard, Ulla Olsson, Bo-Göran Svens-
son och Ingrid Wickström.

Seniorkommittén har haft 6 protokollförda möten under 
året. Den 28 mars startade säsongen med ett välbesökt 
informationsmöte om seniorgolfen 2012. Vår klubbchef 
Stig Persson informerade om golfbanan, naturen och de 
miljökrav som finns på modern banskötsel.  

Tävlingar
Seniorkommittén har under året arrangerat 28 vecko-
tävlingar. Intresset för seniorgolfen är fortsatt stort med 
många deltagare. Antalet deltagare har de flesta veck-
orna varit 60-70 seniorer. Kompetensor Cup lockade 96 
spelare. Totalt har under året klubbens seniorer spelat 
1567 ronder i veckotävlingarna.

Running Competition är en uppskattad och spännande 
poängjakt, där totalt 16 deltävlingar har spelats under 
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säsongen. Running avslutades med en Shoot out för de 12 
bästa poängplockarna.

Segrare blev Per G Forslund.
Vid fem tillfällen under året har tävlingarna avslutats 

med en gemensam lunch samt prisutdelning.
Herrarna har spelat klubbmatcher mot Malmö-Burlöv, 

Flommen och Falsterbo. Damerna har spelat match mot 
Falsterbo. Utbytesgolf för damerna på näset, Ljunghusen, 
Flommen och Falsterbo, spelades i september.

Klubbens seniorer har spelat om ett antal vandringspris 
och pokaler.

Årets seniorgolfare, bästa poängplockare i running och 
vinnare av Lennart Molanders vandringspris var Ingemar 
Svensson. Årets seniordam och vinnare av silverskålen var 
Solveig Arwefjäll.

    Övriga vinnare:
Glasbollen  Lennart Molander
Annikas Trofé  Solveig Arwefjäll
Agrells tennkanna Taru Karlsson
Ebbes pokal  Mikael Stig
Silvertärnan  Cecilia Willmar
Fågeljakten  Ingemar Svensson

Seriespel
Ljunghusen har deltagit med 9 herrlag och 6 damlag i 
Skåneserierna. Herrar 45 vann div. 2 södra och spelar i 
högsta serien nästa år. I april spelade klubbens seriespe-
lare två uttagnings- och träningstävlingar.

    Övriga resultat från seriespelet:
Resultat herrar

Lag  Div Placering

H35 2 3
H45 lag 1 2 1
H45 lag 2 3 4
H55 lag 1 1 2
H55 lag 2 3 4
H65 lag 1 1 6
H65 lag 2 4 2
H 70 3 5
H75 lag 1 1 2
H75 lag 2 4 5

    Resultat damer:
Lag  Div. Placering

D 22  1 9 (12 lag)
D 50  1 6 (19 lag)
D 60  1 6 (12 lag)
Skåneserien 2 1 (24 lag)
Foursome Open  6 (13 lag)
Foursome Hcp 2 8 (15 lag)

Övriga aktiviteter
Den 28 maj åkte seniorerna på utflykt till Kullaberg och 
Mölle GK.

Kommittén har varit representerad vid herrarnas seni-
orkonferenser i april och oktober.  

Damerna har deltagit i Skånes Golfförbunds damkom-
mittés vår- och höstmöte.

Klubb- och medlemskommittén
Jesper Jelmteg, ordförande

Camilla Jelmteg, Jonas Norell, Göran Sandberg, Marie 
Svantesson, Elke Walton och Elisabeth Åkesson.

Under 2012 genomförde KMK följande aktiviteter:
• Årsmöte inkl förtäring.

• Välkomst-/infomöte för nya medlemmar.

• Regeluppdatering med Hans Lindell.

• Ljunghusenveckan med olika festliga medlemsaktivite-
ter inkl prisutdelning.

• 80-årsjubileum & Mingelfest med underhållning av 
Håkan Hardenberger & Brassiekvintetten.

• Hickory-SM i Matchspel.

• Halvdags aktivitet med vår golfstjärna Peter Hansson 
som spelade match mot våra juniorer.

• Cancergolf inkl. auktion med Sven Melander & Co.

• Årlig funktionärsgolf med prisutdelning & middag.

• Bukowskis föreläste och värderade våra medlemmars 
antika föremål á la ”Antikrundan”.

 Marknadskommittén
Ola Svantesson, ordförande.  

Gunnar Berndtson, Douglas Briem, Lars Gylldorff,  
Stig Persson, Marie Svantesson, Claes Thalin och 
Jonas Wetterlöf. 

I år har vi haft en del nya aktiviteter med våra sponsorer. 
På våren: Scramble i samband med Grand Opening. 

Morgonträff i studion. En ny variant av sponsorgolf med 
blandade företagskontakter. 

Efter sommaren: Vår traditionella ProAm och året 
avslutades med favoriten gåsamiddag.

Målsättningen har varit att genomföra ett antal popu-
lära arrangemang men samtidigt försöka förnya och hitta 
på saker som kan locka nya sponsorer till att deltaga. 
Antalet sponsorer har under året varit på ungefär samma 
nivå som året innan. 

Personal 
Administration
Stig Persson, Carina Johansson (50 %), Christel Svens-
son (65 %) och Karin Laveson (timanställd).

Bana
Lars Knutson, Fredrik Goa, Henrik Hansson, Agne 
Hansson och Stefan Karlsson (helårsanställda). 

Richard Edgar, Lars Hellberg, Alexander Horvath och 
Mats Törnqvist (säsongsanställda).

Dessutom extrapersonal i reception och på banan 
under spelsäsong.

Tränare och golfshop
Niclas Arwefjäll, headpro, Markus Westerberg, Fredrik 
Theander och Emil Bergström, assistant pros. Camilla 
Jelmteg, golfshopen. Per Johansson, pro och rektor för 
Vellinge Golfgymnasium.
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Året som kommer
Bankommittén

• Fortsätta krafttagen med upprensning av sly, buskar, 
träd och vass. 

• Fortsätta arbetet med att förbättra våra dränerings-
system.

• Färdigställa påbörjade banombyggnader och vidta 
löpande mindre förbättringsåtgärder i enlighet med 
lagda planer. 

• Höja kvaliteten/finishen på anläggningen ytterligare. 

• Detaljplanera, presentera och förankra kommande 
banombyggnader på kort sikt.

• Fortsätta arbetet med planerade banombyggnader 
på längre sikt inklusive 19-27 och drivingrange, allt i 
samråd med naturvårdsmyndigheterna. 

• Fortsätta med banpersonalens löpande vidareutbild-
ning så att banan alltid sköts på bästa sätt med största 
möjliga miljöhänsyn. 

Fastigheter
• Utföra löpande underhåll på våra fastigheter.

Miljökommitté
• Fortsätta verka för en hållbar miljö på vår golfbana.

Elit- och juniorkommittén
• Träning för elitsatsande med inriktning på att möta de 

krav en modern golfrörelse kräver fysiskt av spelaren.

• Ge fortsatta förutsättningar för individuell träning 
anpassad efter individens förutsättningar och behov. 

• Eftersträva tävlingslik träning för att täcka hela golf-
spelet.

• Upprätta personliga tränings- och tävlingsprogram 
för samtliga elitspelare med kontinuerlig uppföljning, 
utvärdering och coaching under hela spelåret.

• Fokusera mer på träning på ”100 meter och in”.

• Stimulera och stötta elitjuniorer att delta i Skandia 
Tour.

• Stötta våra elitspelare vid individuella tävlingar.

• Fortsätta satsningen på återtåg till högsta serien i 
Lag-SM för damer och herrar. 

• Nå bättre placering i Lag-SM juniorer.

• Öka sammanhållning, skapa lagkänsla och öka motiva-
tionen.

• Säkerställa god regelkunskap.

• Skapa förutsättningar för en ”vass” elit.

• Fortsätta arbetet med ”flytande” gränser mellan trä-
ningsgrupper.

Juniorverksamheten
• Rekrytera nya juniorer t ex genom familjekomplette-

ring och provmedlemmar.

• Fortsätta introduktionen av golf för skolungdomar i 
närområdet.

• Arrangera träningstillfällen under säsong med trä-
narstaben minst en gång per vecka. Träningen kan ske 
både inomhus och utomhus.

• Genomföra Golfkul för yngre barn mellan 5-6 år under 
högsäsong.

• Arrangera träning enligt grupperingar i ”raketen” för 
olika spelarkategorier och åldrar.

• Genomföra den tränarledda träningen: teknik- när-
spels-, putt- och spelträning på banan och korthålsba-
nan.

• Fokusera på att varierad träning är viktig och att 
range-träning sker i kombination med t ex spelstrategi, 
tränings- och tävlingsplanering, coaching, regler samt 
vett och etikett.

• Genomföra fysisk träning för bredden på en allmänt 
inriktad nivå för medvetandegörande av fysikens inver-
kan och vikt för golfspelaren.

• Sätta fokus på att tränarens roll i golfspelet blir mer 
central och karaktäriseras av en helhetssyn. Tränaren 
har idrottsansvaret.

• Anordna läger på både bredd- och elitnivå.

Tävlingsverksamhet
• Anordna juniortävlingar varje tisdag under sommarlo-

vet med varierande bansträckning.

• Delta i olika seriespel som Grönspättor, Knatteligan, 
Matchligan, Foursomeligan, Sydvästslaget och Junior-
serien.

• Fortsätta det nationella och internationella utbytet för 
juniorerna.

• Sträcka ut tävlingssäsongen med spel under hösten 
och i Vintertouren.

• Vidareutveckla korthålstävlingarna.

• Utveckla nya tävlingsformer.

Fokus flickor
• Fortsätta fokuseringen på att få flickor att naturligt 

träffas på golfklubben för träning och spel.

• Genomföra flera tjejläger, gärna med äldre flickor som 
ledare.

• Genomföra icke-golfaktiviteter med ändamål att skapa 
kontaktvägar, öka sammanhållningen, öka motivatio-
nen  och uppmuntra till golfspel.

• Satsa på att fler flickor spelar golf.

Bredden
• Skapa aktiviteter för juniorer som inte satsar på elit-

spel utan spelar för att ha roligt.

• Skapa förutsättningar för bredare bredd.

Värderingsarbete
• Respekt. Att respektera och respekteras.

• Nolltolerans mot mobbing och droger.

• Mitt och ditt.
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Ledare, ledarutbildning och ledarrekrytering
• Bygga vidare på fortsatt rekrytering av föräldrar och 

spelare till uppdrag inom EJK.

• Säkerställa och framtidssäkra verksamheten genom 
uppmuntran och ersättarplanering.

• Få föräldrar att delta aktivt som ledare.

• Utbilda föräldrar på klubb- och distriktsnivå.

• Se till att klubbens tränarstab är en integrerad del och 
tar en aktiv roll i denna verksamhetsdel.

Tävlingskommittén
• Ytterligare öka antalet medlemmar som deltar i täv-

lingar.

• Försöka hitta nya tävlingsformer som tilltalar medlem-
marna.

• Försöka få fler tävlande att bevista prisutdelningarna.

• Verka för rimliga rondtider under tävlingarna.

• Fortsätta att öka regelkunskaperna bland medlem-
marna.

• Ha sponsorer till alla tävlingarna.

Seniorkommittén
• Erbjuda klubbens seniorer ett omväxlande och intres-

sant tävlingsprogram.

• Fortsätta arbetet med att stärka klubbkänslan. Vår 
vision är att alla klubbens seniorer brinner för att delta 
i tävlingar och övriga aktiviteter.

• Anordna informationsträff om planerad seniorverk-
samhet.

• Ha minst 4 tävlingar med kanonstart, gemensam lunch 
och prisutdelning.

• Delta i skåneserierna för herr- och damseniorer med 
lag i samtliga åldersklasser. Ha målsättningen ett lag i 
högsta divisionen i alla åldersgrupper.

• Anordna träning för klubbens serielag och adminis-
trera lagens hemmamatcher. Arrangera träningstäv-
lingar för spelare i klubbens serielag.

• Spela klubbmatcher herrar 65+ mot Falsterbo, 
Flommen och Malmö-Burlöv, samt damer mot Fal-
sterbo.

• Informera och stimulera klubbens seniorer till snab-
bare och trevligare golfspel.

• Vidareutbilda tävlingsledare i golfregler och golfens 
datasystem, GIT.  

• Arrangera utflykt för klubbens seniorer till annan golf-
klubb.

Klubb- och medlemskommittén
Arrangera:
• Årsmöte inkl förtäring

• Välkomst-/infomöte för nya medlemmar

• Ljunghusenveckan inkl våra normala tävlingar och 
arrangemang.

• Hickory SM i matchspel.

• Sommarfest.

• Cancerauktion.

• Årlig funktionärsgolf med prisutdelning & middag.

• Några temakvällar.

Marknadskommittén
• Skaffa ytterligare någon sponsor till klubben. 

• Förnya en aktivitet under året.

• Utöka med en kortare golfresa under hösten.

• Utöka tävlingsprogrammet med sponsrade tävlingar

Grenfee
Månad Mån-tors Fre-LSoH Rabatt
Januari-Mars 400 400  
April 450 550  
Maj 500 600 100 kr efter 17
Juni-Augusti 600 600 100 kr efter 17
September 500 600 100 kr efter 17
Oktober 450 550  
Nov-Dec 400 400  
Juniorer 200 kr alla dagar.
Gäster och utbytesklubbar ca 40 % rabatt.
9-håls greenfee ½ avgift
Reservation för ändringar.

Medlemsstatistik
Kategori 2011-10-31 2012-10-31 12 jmf m 11
Aktiv kvinna 324 332 8
Aktiv man 501 545 44
Aktiv kvinna 26-30 år 8 7 -1
Aktiv man 26-30 år 37 32 -7
Aktiv kvinna 22-25 år 12 13 1
Aktiv man 22-25 år 40 29 -11
Junior kvinna 50 46 -4
Junior man 113 111 -2
Summa fulltid  1085 1115 30

Vardags kvinna 85 77 -8
Vardags man 63 68 5
Summa vardags 148 145 -3

Non resident kvinna  20 19 -1
Non resident man 37 39 2
Ungdom special kvinna  6 14 8
Ungdoms special man 11 17 6
Hedersmedlemmar kvinna 1 1 0
Hedersmedlemmar man 3 4 1
Totalt aktiva 1311 1354 43
Passiv kvinna 137 159 22
Passiv man 177 212 35
Klubbhusmedlem 26 29 3
Totalt antal medlem. 1651 1754 103
Spelrätt junior 31 32 1
Junior 36+ 43 71 28
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Styrelsens förslag: 
A. Investeringsbudget, tkr  
Styrelsen föreslår att vi 2013 investerar enligt följande 
specifikation.

Investeringar, tkr.

Banutveckling
Tidigare beslutade investeringar. 
Utförda ombyggnader 2011-2012
Green 18, fairway 18, tee 18 625
Tee 1  150
Damm, övningsgreen, dikning 75
Summa 850 Budget 650

Påbörjade arbeten, utförs 2012-2013
Green 11  325
Dike 12  90
Green 13  360
Summa för 2012-2013 775

Planerade arbeten 2013-2014
Green 10  100
Green 14  360
Green 16  250
Gräsövergång hål 17  90
Tee 19  100
Summa  900

Totalt behov för utförda och  
planerade ombyggnader 2 525
Tidigare avsatt för investeringar -650
Avsättning 50 nya medlemmar -1 375
Summa underskott för  
2013-2014 500

Teeskyltar, avvaktats pga ombyggn.  50

Maskiner och inventarier
Byte av semiruffklippare 550
Greentraktor 360

Bollplockartraktor 50
Uppgradering spruta, bevattnings-
vagn, röjsågar mm 70
Delsumma maskiner 1 030
Fastigheter och administration
Ombyggnad diskrum 80
Utbyte balkongräcken 40
Kylrum bottenplan 45
Terrass- och receptionsmöbler 30
Bagskåp juniorer 30
Kontorsutrustning  15
Summa: 240

B. Medlemsavgifter för 2012-2013
Avgiftskategori Nuvarande Förslag
Aktiv senior 31-99 år 5 750 5 900
Aktiv senior 26-30 år 4 550 4 650
Aktiv senior 22-25 år 3 400 3 500
Vardagssenior 31-99 år 4 200 4 350
Junior 18-21 år 2 300 2 350
Junior till och med 17 år 1 800 1 850
Non Resident 2 200 2 250
Familj med barn tom 17 år 14 500 14 900
Passiv medlem  750 750

C. Förseningsavgifter 
Senior vid betalning efter 28/2 300 Oförändrad
Senior vid betalning efter 31/3 600 Oförändrad
Junior o Passiv efter 28/2 100 Oförändrad
Junior o Passiv efter 31/3 200 Oförändrad

D. Medlemslån och inträdesavgift
Ny medlem senior lån        17 700       3* senioravgiften
Ny medlem inträdesavgift                 1* respektive avgift

E. Skåpavgifter
Klädskåp 350 350 
Bagskåp stort under 650 650
Bagskåp stort under med el 750 750
Bagskåp under 550 550
Bagskåp över 400 400

Klubbmästare och pokalvinnare 2012
KM Herrar  Stefan Strand 
KM Damer  Desirée Andersson
KM Flickor Spelades ej 
KM Pojkar  Ludvig Forssman
KM D60 Spelades ej
KM D50 Spelades ej
KM H35 Daniel Ljungberg
KM H45 Niclas Arwefjäll
KM H55 Thor Henrikson 
KM H65 Leif Norinder

KM H75 Ingemar Svensson
KM Match herrar Johan Girdo
KM Match damer Pia Ramel
KM Foursome herrar Lars Johansson och Linus Nilsson
KM Foursome damer Hima Klinge och Cajsa Knutson
Ljunghusenpokalen Philip Jensen
Juniorpokalen Netto Charlie Dahlström
Juniorpokalen Brutto Charlie Dahlström
Skeppsklockan Christer Holst
KM Puttning Alex Nesteus
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Motioner
Motion 1
Att klubbens 9-håls gästgreenfee skall gälla även på 
slinga 1 – 9. 

Motivering: Klubben har nu ett antal äldre spelare som 
ibland har äldre gäster, som av olika skäl inte längre kan 
spela 18 hål.

Det borde vara självklart att även dessa skall kunna 
välja slinga utan att behöva betala 18 håls greenfee för 
att spela hål 1 – 9.

 Malmö 2012-11-29
Ulla Lindahl

Styrelsen bifaller motionen under förutsättning att spelare 
vänder sig till receptionen och ev marshal för att kunna 
spela 9 hål på valfri slinga.

Motion 2.
Jag menar att långsamt spel tidigt på morgonen kan 
påverkar tempot under hela dagen. Jag föreslår därför 
att vi enbart skall tillåta 2 och 3-bollar fram till klockan 

Val

Styrelse
Namn  Vald år Mandattid Funktion
Stefan Lindvall 2012 ord 2 år Ordförande
Ulla Öhman 2012 ord 2 år Vice Ordförande 
Lars Hansson 2012 ord 2 år Ordf. Junior- och Elitkommitté
Jesper Jelmteg 2012 ord 2 år Klubb- o medlemskommitté
Jonas Wetterlöf 2012 ord 2 år Skattmästare
Ola Svantesson 2011 ord 2 år Ordf. Marknadskommitté
Mats Molander 2011 ord 2 år Ordf. Bankommitté 
Hans Lindell 2011 ord 2 år Ordf. Tävlingskommitté
Per Gustafsson 2011 ord 2 år Ordf. Seniorkommitté
Per Vilén 2011 ord 2 år Sekreterare

Revisorer
Per Larsson 2012 ord 1 år
Jonas Björklund 2012 ord 1 år
Inger Walle 2012 suppl 1 år

Styrelse fr. v. Hans Lindell, Per Gustafsson, Alexander Hardenberger, Cecilia Vegelius, Stefan Lindvall, Mats Molander, Ulla 
Öhman, Lars Hansson, Jonas Wetterlöf, Jesper Jelmteg, Per Vilén och Ola Svantesson.

Styrelsen i Klubbhus AB: Bengt Olsson, Charlotte Linde, Göran Walle, Mats 
Eriksson, Stefan Lindvall och Ulf Engstrand

Valberedning
Olof Ekelund 2012 1 år  
sammankallande
Patrik Sandgren  2012 1 år 
Maria Waldau 2012 1 år

Avsägelser 
Hans Lindell har avböjt omval.

Att väljas
5 ordinarie ledamöter på 2 år.
2 ordinarie revisorer på 1 år.
1 revisorssuppleant på 1 år.
Valberedning, varav en sammankallande.

Valberedningens förslag
Val av 5 ledamöter på 2 år
Omval av Per Gustafsson, Mats Molander, Ola Svantes-
son och Per Vilén 
Nyval av Bengt Malmberg på två år
Ordinarie revisorer
Omval av Per Larsson och Jonas Björklund
Omval av Inger Walle som suppleant

09:00 under högsäsong, dvs 15 juni till 15 augusti.
Hälsningar 
Claes Dahlström

Styrelsen avslår motionen.
Dock har styrelsen uppmärksammat att under högsä-

song det ibland uppstår långsamt spel. Detta vill Sty-
relsen åtgärda med ökad marshalinsats, dels med fler 
personer i tjänst och dels med marshal i tjänst tidigare 
på dagen.

Styrelsens förslag om ändring av stadgar
Beslut om ändring av Klubbens stadgar i anledning av 
Svenska Golfförbundets beslut vid förbundsmöte 2011-
04-16. (Beslutet innebär förtydligande när klubb skall 
kalla till extra årsmöte, valbarhet av revisor i klubben 
samt beslut om disposition av klubbens fasta egendom. 
Den som vill ha styrelsens kompletta förslag till nya 
stadgar kan få detta efter hänvändelse till receptionen.)
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Ovanligt att kunna rulla ut gräs den 19 december på våra breddgrader, men inget hindrar Green Team att komplettera på 11.e foregreen. 
Fr.v. Stefan Karlsson, Fredrik Goa och Lars Knutson.
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Preliminärt tävlingsprogram 2013
Dag  April 
 3 Ons Seniorgolf
10 Ons Seniorgolf
14 Sön Serielag + elit
17 Ons Seniorgolf
20 Lör Serielag + elit
24 Ons Seniorgolf
Dag  Maj
 2 Tors Seriespel H45 och H75
 5 Sön Em-tävling
 8 Ons Seniorgolf
 9 Tors Vårtesten 
12 Sön Damernas försommarpröv.
     Eftermiddagstävling
13 Mån Herrar 65+ mot  
    Malmö-Burlöv
15 Ons Seniorgolf
18 Lör ”Näset runt”  
    FGK-FlGK-LjGK
19 Sön Em-tävling 
22 Ons Seniorgolf
25 Lör KM Foursome
26 Sön MorsDag Golf
     Eftermiddagstävling
29 Ons  Seniorgolf, Glasbollen/ 
    Annikas tr.

Dag   Juni
 1 Lör Texas Scramble
 2 Sön 100 m och in
      Eftermiddagstävling
 5 Ons Seniorgolf
 6 Tors Cancergolfen
 8 Lör Golf Digest Trophy
 9 Sön Näset Cup på Fl GK
      Eftermiddagstävling
12 Ons Seniorgolf
15 Lör Hickory Matchtävling
16 Sön Hickory Matchtävling
17 Mån SkGF Damer  
    7seriespel D 50
18 Tis  Tisdagsmästaren 1
19 Ons Seniorgolf, Ebbes pokal
23 Sön Två generationer
25 Tis  Skandia Cup Klubbkval
26 Ons Seniorgolf
30 Sön Äkta makar

Dag  Juli
 2 Tis  Tisdagsmästaren 2
     Styrelsepokalen
 3 Ons Seniorgolf
 6 Lör Ljunghusenpokalen 36 hål
 7 Sön Ljunghusenpokalen 36 hål
 9 Tis  Tisdagsmästaren 3

10 Ons Seniorgolf
16 Tis  Juniorpokalen +  
    Tisdagsmästaren 4
17 Ons Nationella Seriespelet
18 Tors Nationella Seriespelet
19 Fre  Nationella Seriespelet
20 Lör Nationella Seriespelet
22 Mån Irish Rumble
23 Tis  Erik Olssons Fastighetscup
24 Ons Scandic bästboll
25 Tors Engelska Herr
26 Fre  Förenade Bil Masters
27 Lör Holmbergs greensome
28 Sön KM Puttning + Prisutdelning
30 Tis  Tisdagsmästaren 5
31 Ons Seniorgolf, Silvertärnan

Dag  Augusti
 3 Lör  KM Herrar + Damer 36 hål
 4 Sön  KM Herrar + Damer 36/18 hål
 6 Tis  Tisd.mästaren 6/G & K Pokal
 7 Ons  KM H65, H75 och D60/senior
 8 Tors Seriespel H55 och H65
13 Tis  Skandia Cup Regionkval
14 Ons  KM H65, H75 och D60/senior
     Tisdagsmästaren 7
20 Tis  Nationell damdag singel 
     Tisdagsmästaren 8
21 Ons  Nationell damdag foursome

25 Sön Inbjudningstävlingen
28 Ons Seniorgolf
29 Tors Seriespel H35 och H75

Dag  September
 1 Sön Ljunghusen Open
 2 Mån Solhem Cup damer LjGK/FGK
 4 Ons Seniorgolf
 5 Tors Seriespel H55 och H65
 7 Lör KM Kategorier TK
 8 Sön KM Kategorier TK
11 Ons Seniorgolf
12 Tors Seriespel H45 och H70
14 Lör Finaler i matchtävlingarna  
    klara
18 Ons Seniorgolf
19 Tors Utbytesgolf näsetdamer
21 Lör Stig Petterssons minnespokal
25 Ons Seniorgolf, Shoot Out
29 Sön Gängkampen

Dag  Oktober
9 Ons Seniorgolf, fågeljakten 1
16 Ons Seniorgolf, fågeljakten 2
23 Ons Seniorgolf, fågeljakten 3
26 Lör Gåsatävlingen
30 Ons Seniorgolf,  
    fågeljakten final

 

een. 

Nya diket på 12.e hålet, i vissas mun benämnt ”burn”.
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Ekonomiskt utfall 2012/2013
Intäkter

Våra intäkter blev 12 501 tkr, jmf budget 12 957 (-456 tkr). 
Greenfeeintäkterna minskade med 162 tkr mot budget 

dels beroende av en kall vår och dels av en allmän nedgång 
av greenfeespel.

Intäkterna för beslutad ökning med 50 nya seniormedlem-
mar redovisas separat längst ner i resultaträkningen. Trots 
denna ökning är det vår bedömning att det totala antalet 
spelade ronder ligger som tidigare år omkring 40 000.

Under året har 319 tkr betalts i avgifter in till Svenska 
Golfförbundet och Skånes Golfdistriktsförbund.

Fördelningen av klubbens intäkter framgår av diagrammet 
nedan.

Den av årsmötet beslutade inträdesavgiften uppgick till 
355 tkr plus 280 tkr för beslutade 50 nya medlemmar. 

Efterskänkta lån uppgick till 106 tkr.
En reavinst gjordes vid försäljning av maskiner på 63 tkr. 

Maskinerna är ersatta med nya via köp.
Dessa intäkter finns med i resultaträkningen och redovisas 

under eget kapital i balansräkningen.
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Ekonomi

Sammanlagt reducerades kostnaderna med 43 tkr 
jämfört med budget.

Fördelning av klubbens kostnader framgår av dia-
grammet ovan.

Banan
Utförda ombyggnader av tee 1 och green 18 har bidragit 
till högre personalkostnader. Sammanlagt är kostnaderna 
84 tkr högre än budget.

Kommittéer
Överskott för alla kommittéer inklusive sponsorer blev 
430 tkr.

Fastigheter
Kostnader för fastigheterna blev 1 652 tkr, vilket är 104 
tkr över budget. Denna ökning beror på ökade repara-
tionskostnader och ändringen av bokslutsåret i Klubbhus 
AB till den 31/10, lika med golfklubbens verksamhetsår. 
Balansposten om 120 tkr har återförts för att täcka 
ökade kostnader för förändringen av verksamhetsår.

Avskrivningar
Planenlig avskrivning har gjorts med 952 tkr.

Räntor
Räntenettot blev -155 tkr, i stort på budget.

Utgående långa skulder till Handelsbanken var 1 
miljoner kr i bundna lån och utnyttjad checkräkningskre-
dit (limit 3 Mkr) uppgick till 321 tkr jmf med 3 034 tkr 
föregående år.
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Kostnader
Administration
Lönekostnader för personalen har i stort varit på budget.

På detta kostnadsställe ingår även markarrende med 
227 tkr och vägavgifter med 105 tkr. 

Det nya arrendet för 19-27 har medfört en höjning av 
markarrendet. 

Kassaflödesanalys Klubbhus AB Klubben Klubbhus AB Klubben 

 20121031  20121031  20121031  20121031

Den löpande verksamheten Investeringsverksamheten

Rörelseresultat 137 1 166 354 Förvärv av dotterbolag 0 1 000
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet Förvärv av green anläggningstillgångar 0
    Avskrivningar och nedskrivningar 650 815 951 782 Förvärv av anläggningstillgångar 146 707 1 022 180
    Realisationsvinst vid försäljning av inventarier 0 62 500 Försäljning av inventarier 0 62 500

650 678 2 180 636 Kassaflöde från investeringsverksamheten 146 707 960 680

Erhållen ränta 308 3 224 Finansieringsverksamheten

Erlagd ränta 171 158 226 Medlemsinlåning 0 1 523 950
Kassaflöde från den löpande verksamheten Ökning/ minskning avräkningskonto 786 710 786 710
före förändringar av rörelsekapital 650 815 2 025 634 Kassaflöde från finansieringsverksamheten 786 710 2 310 660

Förändringar i rörelsekapital Förändring av likvida medel 267 973 4 031

    Ökning/ minskning av fordringar 93 478 361 441 Likvida medel vid årets början 324 970 28 530

    Förändring fonder 0 2 810 Likvida medel vid årets slut 56 997 32 561

    Förändring av kortfristiga skulder 78 849 3 007 332
Kassaflöde från den löpande verksamheten 665 444 1 345 949 Enligt årsredovisning 56 997 32 561
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Jämförelse intäkter/kostnader 2008-2012, budget 2013, tkr.
Intäkter Utfall 08 Utfall 09 Utfall 10 Utfall 11 Budg 12 Utfall 12 Budg 13

Medlems- och skåpavgifter 5428 5712 5833 6165 6381 6403 6751
Greenfee 3244 3511 3190 3025 3222 3060 2875
Drivingrange 275 282 294 318 315 380 345
Övriga intäkter 160 171 245 335 197 252 232
Bättre Golf 130 0 0 0 0 0 0
EK, JK 274 642 646 679 869 639 700
TK, SK 251 266 260 344 347 350 346
KMK jubileum 0 0 0 0 350 126 0
Sponsorintäkter 1423 1143 1150 1482 1274 1288 1149
Ränteintäkter 20 3 4 1 2 3 10
Summa 11 205 11 730 11 622 12 349 12 957 12 501 12 408

Kostnader Utfall 08 Utfall 09 Utfall 10 Utfall 11 Budg 12 Utfall 12 Budg 13
Adm Personalkostn. 1 784 1 900 1 957 2 006 2 129 2 049 2 098
Drift Administration 828 856 928 913 971 1009 1023
Personalkostnader. Bana 3066 3157 2986 3293 3397 3523 3662
Drift Bana 1108 1072 1119 1209 1141 1099 1149
Fastigheter 1378 1337 1445 1535 1548 1652 1503
Bättre Golf 247 16 0 0 0 0 0
EK och JK 848 1353 1370 1192 1380 1225 1225
TK, SK och KMK inkl jubileum 275 305 327 435 765 561 372
Sponsorkostnader 289 184 187 429 217 187 166
Avskrivningar 1300 1282 1281 1232 1089 952 1160
Räntekostnader 146 179 142 147 170 158 50
Summa kostnader 11 269 11 641 11 742 12 391 12 807 12 415 12 408
Årets resultat -64 89 -120 -42 150 86 0

Årsavgift senior kronor 4 900 5 150 5 300 5 500 5 750 5 750 5 900

Ljunghusen i december Vår revisionsberättelse 

Ljunghusen i december Vår revisionsberättelse 

Investeringar, tkr.
Klubben
Maskiner och inventarier 998
(Transporfordon kvarstår)
Banombyggnader 10
Summa 1 008 Budget 1 205
Fastigheter och administration
Kontorsutrustning 14
Klädskåp 60
Nytt frysrum pga av haveri 47
Summa 121 Budget 85

Banombyggnader aktiveras 2013 -   Budget 650
Specificeras sidan 10.

Klubbens lönekostnader tkr  09-10  10-11  11-12
Administration 
Fast anställda 1 080 1 100 1 093
Golfinstruktörer 40 40 40
Timanställda och starter 152 170 188
Summa 1 272 1 310 1 321
    
Bana    
Fast anställda 1 498 1 549 1 579
Säsongs- och timanställda 737 841 1 061
 2 235 2 390 2 640
Summa 3 507 3 690 3 961

Disposition av årets resultat
Styrelsen föreslår att årets överskott om 86 504 kr, 
efterskänkta lån om 106 000 kr, vinst vid avyttring av 
maskiner om 62 500 kr, inträdesavgifter om 351 350 kr 
och medlems- och inträdesavgifter för 50 nya medlemmar 
om 560 000 kr, vilket tillsammans ger ett överskott om 1 
166 354 kr förs till tidigare överskott. 

Budget 2012/2013
Intäkter

För att intäkter och kostnader för verksamheten ska 
vara i balans behövs 150 tkr i ökade intäkter. Styrelsens 
förslag är en höjning av årsavgiften med 150 kr vilket ger 
150 tkr i intäkt för att driftsresultatet ska vara i balans. 

Beslutet att delfakturera årsavgiften innebär ett 
jämnare kassaflöde och tidigare meddelande om kate-
goribyten vilka tillsammans underlättar planeringen för 
kommande år.

Styrelsen har beslutat att i princip bibehålla greenfee-
priserna på 2012 års nivå. 

Kostnader
Differensen mellan utfall 2012 och budget 2013 i tkr:

 Utfall Budget Differens
Administration 7 037 7 081 -44
Banan -4 622 -4 810 -188
Fastigheter -1 652 -1 503 149
Räntor o avskrivningar -1 107 -1 200 -156
Totalt -281 -432 -151

    
Kommittéverksamhet    
Elit o junior -586 -525 61
Tävling, senior o klubb  -86 -26 60
Sponsorer 1 102 983 -119
Total 430 432 2

Budgeterad ökning är ca 3 %. Fortsatt satsning på att 
hålla bästa service och bästa kvalitet på bana och fastig-
heter.

Investeringar i banan
De beslutade 50 nya medlemmarna har förstärkt vår lik-
viditet med 1 375 tkr och avsett att täcka del av utförda 
och kommande banombyggnader. En donation om 100 
tkr är avsatt för banutveckling. Se specifikation under 
Styrelsens förslag.
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Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2012-10-31 2011-10-31
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 1 2 749 789 2 908 699
Mark 158 333 158 333
Markanläggning 2 92 964 93 600
Bananläggningar 3 401 903 458 600
Bevattningsanläggning 4 415 813 507 701
Maskiner och inventarier 5 2 631 608 2 253 079

6 450 410 6 380 012
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier 6 177 500 176 500
Fordran på Klubbhus AB 15 062 529 15 849 239

15 240 029 16 025 739

Summa anläggningstillgångar 21 690 439 22 405 751

Omsättningstillgångar
Lager av profilprodukter 34 999 73 756
Pågående ombyggnad ban 908 341 144 669

943 340 218 425
Fordringar
Kortfristiga fordringar 286 187 576 682
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter 143 363 216 342

429 550 793 024

Kassa och bank 32 561 28 530
Summa omsättningstillgångar 1 405 451 1 039 979

SUMMA TILLGÅNGAR 23 095 890 23 445 730

MEDLEMSKAPITAL OCH SKULDER 
Medlemskapital
Medlemsinlåning 7 13 472 850 11 948 900
Donationer från medlemmar 8 1 592 000 1 592 000

Balanserade överskott 4 326 981 3 885 014
Redovisat resultat 1 166 354 441 967

20 558 185 17 867 881
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 000 000 1 000 000
Kirr´s o Molanders juniorfonder 39 140 41 320

1 039 140 1 041 320
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 320 957 3 034 449
Leverantörsskulder 180 592 418 469
Övriga kortfristiga skulder 231 928 229 445
Förutbetalda intäkter, upplupna kostnader 765 088 854 166

1 498 565 4 536 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 095 890 23 445 730

Ställda panter
Fastighetsinteckningar 2 000 000 2 000 000

Ansvarsförbindelser 0 0
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Noter till balansräkningen
Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej framgår av nedanstående noter
har värderats i enlighet med god redovisningssed.

2012-10-31 2011-10-31
Not 1 - Byggnader

Anskaffningsvärde, ingående 4 825 310 4 825 310
Årets investering 0 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 916 611 -1 757 700
Årets avskrivningar -158 910 -158 911
Bokfört värde 2 749 789 2 908 699
Planenlig avskrivning: 4% på anskaffningsvärdet

Not 2 - Markanläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 589 153 498 147
Årets investering 10 300 91 006
Ackumulerade avskrivningar, ingående -495 553 -486 617
Årets avskrivningar -10 936 -8 936
Bokfört värde 92 964 93 600
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 3 - Bananläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 2 020 036 2 020 036
Årets investering 0 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 561 436 -1 502 827
Årets avskrivningar -56 697 -58 609
Bokfört värde 401 903 458 600
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 4 - Bevattningsanläggningen
Anskaffningsvärde, ingående 2 198 064 2 198 064
Årets investering 0 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 690 363 -1 592 891
Årets avskrivningar -91 888 -97 472
Bokfört värde 415 813 507 701
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 5 - Maskiner och inventarier
Anskaffningsvärde, ingående 8 960 154 8 889 419
Årets investering 1 011 880 1 065 235
Försäljning/Utrangering -491 250 -994 500
Ackumulerade avskrivningar, ingående -6 707 075 -6 793 787
Försäljning/Utrangering, avskrivningar 491 250 994 500
Årets avskrivningar -633 351 -907 788
Bokfört värde 2 631 608 2 253 079
Planenlig avskrivning maskiner: 15%-20% på anskaffningsvärdet beroende på anskaffningsår
Planenlig avskrivning inventarier: 20% på anskaffningsvärdet 

Not 6 - Aktier i dotterbolag
Ljunghusens Klubbhus AB
Antal 355 353
Bokfört värde 177 500 176 500
Innehav i procent 74% 73%

Not 7 - Medlemsinlåning
Ingående balans 11 948 900 11 060 100
Ny inlåning under året 1 897 500 1 138 500
Återbetalda lån -267 550 -190 700
Eftergivna lån -106 000 -59 000
Bokfört värde 13 472 850 11 948 900

Not 8 - Donationer
Ingående balans 1 592 000 1 592 000
Donationer under året 0 0
Bokfört värde 1 592 000 1 592 000

Medlemsinlåningen består av 1 205 medlemmars inlåning till Ljunghusens Golfklubb per 2012-10-31.
Ljunghusens Golfklubb är skyldigt att återbetala de inlånade beloppen till det nominella värdet 
utan ränta. Ett villkor för att återbetalning skall ske är att en ny fullbetalande medlem inträder som
dessutom betalar in ett nytt medlemslån. Medlemslånets storlek fastställes vid varje årsmöte.

Årsmöte 2013 17
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Resultaträkning med budget 2011/2012 samt budget 2012/2013

GEMENSAMMA VERKSAMHETEN

Intäkter Budget 12 Utfall 12 Budget 13
Medlems-, skåps- o köavgifter 6 631 900 6 617 600 6 971 000
Avgifter SGF, Svensk Golf o SkGDF -310 000 -318 707 -320 000
Greenfee, spelrättsavgifter 3 282 000 3 163 436 2 975 000
Kom. bidrag, övr. int. 512 000 632 289 577 000
Summa intäkter 10 115 900 10 094 618 10 203 000

Kostnader administrationen, arrenden m.m.
Personalkostnader 2 129 000 2 048 774 2 098 000
Arrenden och vägavgifter 405 000 436 055 438 000
Övriga gemensamma kostnader 471 500 484 277 495 500
Försäkringar 95 000 88 392 90 000
Summa kostnader adm. 3 100 500 3 057 498 3 121 500

Kostnader banan
Personalkostnader 3 397 000 3 523 177 3 661 000
Gödsel, dressgods m.m. 400 000 398 362 412 500
Entreprenader, bunkrar 80 000 53 572 80 000
Driv- och smörjmedel, el 316 000 389 471 389 000
Övriga kostnader 345 000 257 128 268 000
Summa kostnader banan 4 538 000 4 621 710 4 810 500

Kostnader klubbhuset
El-kostnader, vatten o avlopp 130 000 128 630 126 000
Renhållning och tvätt 50 000 53 776 57 000
Övriga fastighetskostnader 78 600 40 322 85 000
Hyra till Klubbhus AB, verksamh.bidr. 1 290 000 1 429 607 1 235 000
Summa kostnader klubbhuset 1 548 600 1 652 335 1 503 000

Räntenetto -168 000 -155 002 -40 000

Avskrivningar, se noter 1 089 500 951 782 1 160 000
                                       
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -328 700 -343 708 -432 000

KOMMITTÉVERKSAMHETEN

Elit- och Juniorkomittén Budget 12 Utfall 12 Budget 13
Intäkter
Startavgifter, träningsavgifter 758 800 498 087 665 000
Aktivitetsstöd 110 000 140 961 35 000
Summa intäkter 868 800 639 048 700 000

Kostnader 
Träningsverksamhet 941 900 695 102 785 500
Tävlingsspel, övriga kostnader 437 700 529 877 439 500
Summa kostnader 1 379 600 1 224 979 1 225 000
 = Kommitténs resultat -510 800 -585 931 -525 000

Tävlingskommittén
Intäkter - Startavgifter 201 800 217 915 216 000

Kostnader - Tävlingsarrangemang 118 800 133 519 121 000
 = Kommitténs resultat +83 000 +84 396 +95 000

Årsmöte 201318
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Seniorkommittén Budget 12 Utfall 12 Budget 13

Intäkter - Startavgifter 135 000 131 681 130 000

Kostnader - Tävlingsarrangemang 199 000 180 630 180 000
 = Kommitténs resultat -64 000 -48 949 -50 000

Klubb- och medlemskommittén
Intäkter - Jubileum 350 000 125 895 0

Kostnader - Klubb- och festarrangemang 432 000 246 895 71 000
 = Kommitténs resultat -82 000 -121 000 -71 000

Marknadskommittén
Intäkter
Sponsor- och reklamintäkter 1 274 000 1 288 390 1 149 000
Summa intäkter 1 274 000 1 288 390 1 149 000

Kostnader 
Ljungentelegrafen 50 000 34 200 35 000
Sponsorkostnader 171 500 152 493 131 000
Summa kostnader 221 500 186 693 166 000
 = Kommitténs resultat +1 052 500 +1 101 697 +983 000

UTFALL KOMMITTÉVERKSAMHET +478 700 +430 213 +432 000
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -328 700 -343 708 -432 000
RESULTAT FÖR VERKSAMHETEN +150 000 +86 504 +0
ÅTERSKÄNKTA LÅN +106 000
INTRÄDESAVGIFTER +351 350
MEDLEMSAVGIFTER  50 NYA MEDL. +280 000
INTRÄDESAVGIFTER 50 NYA MEDL. +280 000
REAVINST MASKINFÖRSÄLJNING +62 500
REDOVISAT RESULTAT +150 000 +1 166 354

Ljunghusen i december 2012

Stefan Lindvall       Ulla Öhman         Per Gustafsson     Lars Hansson        Jesper Jelmteg

Hans Lindell        Mats Molander          Ola Svantesson             Per Vilén                Jonas Wetterlöf

Vår revisionsberättelse beträffande ovanstående balansräkning, notförteckning 
samt resultaträkning har avgivits i december 2012

Per Larsson                                                                     Jonas Björklund
Auktoriserad revisor Ernst & Young 
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LJUNGHUSENS KLUBBHUS AB Årsredovisning 2011/2012
Org. Nr. 5556095-5634
KALLELSE
Aktieägarna i Ljunghusens Klubbhus AB kallas härmed till årsstämma lördagen den 26 januari 2013 kl 13.00

Föredragningslista:
1 Val av ordförande vid årsstämman.
2 Upprättande och godkännande av röstlängd.
3 Godkännande av dagordningen.
4 Val av protokolljusterare.
5 Fråga om årsstämman blivit behörigen sammankallad.
6 Föredragning av årsredovisningen.
7 Föredragning av revisionsberättelsen.
8 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen.
9 Beslut om disposition av vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.

10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören.
11 Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.
12 Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden.
13 Val av styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisor och revisorssuppleant.

Nuvarande styrelse: Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Charlotte Linde, Stefan Lindvall, Bengt Olsson, Göran Walle
Revisor och revisorssuppleant valdes på fyra år 2009-01-31
Nuvarande revisor: Per Larsson Revisorsuppleant Hans Åke Angtoft

14 Annat ärende som ankommer på årsstämman enligt aktiebolagen eller som i behörig 
ordning hänskjuts till årsstämman.

15 Årsstämman avslutas.

Årsredovisning för räkenskapsåret 2011/2012
Styrelsen och verkställande direktören för Ljunghusens Klubbhus AB får härmed avgiva följande 
årsredovisning för tiden 2011-09-01 - 2012-10-31 (förlängt till 14 månader).

Förvaltningsberättelse
Ägarförhållanden per 2012-10-31
Av bolagets samtliga 480 aktier äger Ljunghusens Golfklubb 355 aktier, vilket motsvarar ca 74% av såväl aktier som röster 
(f.år 353 aktier respektive ca 73%). Övriga aktier ägs av nuvarande och tidigare medlemmar i Ljunghusens Golfklubb.

Verksamhet
Bolagets verksamhet utgör förvaltning och uthyrning av fastigheten Ljunghusen 11:2 i Vellinge Kommun
Ljunghusens Golfklubb är den största hyresgästen.

Resultat och ställning 2011/2012 2010/2011 2009/2010 2008/2009
14 månader

Rörelsens intäkter 1 732 460 1 427 945 1 306 098 1 227 331
Resultat efter finansiella poster 0 0 0 0
Balansomslutning 15 402 261 16 267 820 13 503 640 13 129 722
Eget kapital 240 696 240 696 240 696 240 696
Soliditet 1,6% 1,5% 1,8% 1,8%
Medelantal anställda 0 0 0 0
Löner och andra ersättningar 0 0 0 0

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Balanserad vinst 0
Årets resultat 0
Summa kronor 0

Följaktligen finns inga vinstmedel att disponera för bolagsstämman.
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning med tillhörande notanteckningar.
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Resultaträkning (2011-2012 omfattar 14 månader) Not 2011/2012 2010/2011

Hyresintäkter 1 732 460 1 454 513
Övriga intäkter 0 0

1 732 460 1 454 513
Uppvärmning, el och vatten -371 290 -291 267
Reparation, underhåll och städ -419 563 -304 734
Övriga driftskostnader -290 929 -358 693
Avskrivningar enligt plan 3 -650 815 -500 171

Rörelsens kostnader -1 732 597 -1 454 865

Rörelseresultat -137 -352

Ränteintäkter 308 352
Räntekostnader -171 0

Resultat efter finansiella poster 0 0

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 0 0

Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2012-10-31 2011-08-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnad, markanläggning och mark 4 14 746 364 15 230 332
Pågående om- och tillbyggnad 0 0
Inventarier 5 463 148 483 290

15 209 512 15 713 622
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar 135 752 229 228

135 752 229 228

Kassa, bank 56 997 324 970

Summa tillgångar 15 402 261 16 267 820

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 480 aktier 240 000 240 000
Reservfond 696 696
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 0 0
Årets redovisade resultat 0 0

240 696 240 696
Långfristiga skulder
Skuld till Ljunghusens Golfklubb 15 062 529 15 849 239

15 062 529 15 849 239
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 64 647 79 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 34 389 98 053

99 036 177 885

Summa eget kapital och skulder 15 402 261 16 267 820

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar 1 400 000 1 400 000
Ansvarsförbindelser 0 0



Notanteckningar
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper Not 5  Inventarier och markinven. 2011/2012 2010/2011
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen med Ingående anskaffningsvärde 1 746 952 1 561 408
beaktande av Bokföringsnämndens allmänna råd. Investering under året 135 704 185 544
Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde Försäljningar/utrangeringar 0 0
respektive nominellt värde om ej annat framgår av not nedan. Utgående ack. anskaffningsvärden 1 882 656 1 746 952

Avskrivningar enligt plan Ingående avskrivningar -1 263 662 -1 144 164
Avskrivning enligt plan beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde Försäljningar/utrangeringar 0 0
med olika procentsatser enligt följande: Årets avskrivningar -155 846 -119 498
Byggnader 2-4% Utgående ack. avskrivningar -1 419 508 -1 263 662
Markanläggningar 5%
Markinventarier 5% Utgående planenligt restvärde 463 148 483 290
Inventarier 20%

Ljunghusen 2012-12-10
Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning
beräknas bli betalt. Bengt Olsson Ulf Engstrand

Ordförande
Not 2  Medelantalet anställda 2011/2012 2010/2011
Antal anställda 0 0
Några löner och andra ersättningar till Mats Eriksson Charlotte Linde
verkställande direktören och styrelsen har inte utgått. 

Not 3 Avskrivningar Stefan Lindvall Göran Walle

Byggnader -402 570 -306 033
Studio -47 031 -39 825
Markanläggningar -45 505 -34 815 Stig Persson
Inventarier och markinventarier -155 846 -119 498 VD

-650 952 -500 171
Min revisionsberättelse har avgivits 2012-12-06

Not 4  Byggnad, markanläggning och mark

Byggnader
Ingående anskaffningsvärde 17 988 140 15 260 119 Per Larsson
Investering under året 11 139 2 728 021 Auktoriserad revisor Ernst & Young AB
Utgående ack. anskaffningsvärden 17 999 279 17 988 140

Ingående avskrivningar -3 273 576 -2 927 718
Årets avskrivningar -449 601 -345 858
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 723 177 -3 273 576

Utgående planenligt restvärde 14 276 102 14 714 564

Taxeringsvärde byggnader Saknas Saknas

Mark och markanläggning Val styrelse Vald Förslag
Ingående anskaffningsvärde 806 670 806 670 Bengt Olsson 2012 Omval
Investering under året 0 0 Ulf Engstrand 2012 Omval
Utgående ack. anskaffningsvärden 806 670 806 670 Mats Eriksson 2012 Omval

Ingående avskrivningar -290 902 -256 087 Charlotte Linde 2012 Omval
Årets avskrivningar -45 506 -34 815 Stefan Lindvall 2012 Omval
Utgående ackumulerade avskrivningar -336 408 -290 902 Göran Walle 2012 Omval

Utgående planenligt restvärde 470 262 515 768 Val revisor och suppleant

Taxeringsvärde mark Saknas Saknas Per Larsson 2009 Omval
Planenligt restvärde på byggnad, 14 746 364 15 230 332 Hans-Åke Angtoft revisorssuppleant 2009 Omval
markanläggning och mark
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Guld

Silver

Brons

Tävlingar och  
övriga sponsorer

Våra sponsorer

Gynna våra sponsorer!

AddPro AB
ABB AB
AddPro AB
Bejoken AB
Canon Svenska AB
DHL Freight (Sweden) AB
Dux Industrier AB
Elektro Team
Ernst & Young
H+H Sverige AB
Handelsbanken
Holmbergs i Malmö AB
Ivholt & Kompani AB
Klimatreglering AB
Klottrets Fiende
Kockums AB

Läkarhuset Ellenbogen
M&W Revision
Malmborgs
MAQS Advokatbyrå
MMP Sverige AB
Nordic Drugs AB
PriceWaterhouseCooper
Printing i Malmö AB
Procurator
Scandic Hotels
Servicekuben AB
TeliaSonera Sverige AB
Tore Smith Food
Wasa Kredit
Ångtvättbilen
Larsson & Partners

Annabostäder AB
Eldabutiken Vedkraft AB
Hotell Gässlingen

LivSafe AB
Securitas Direct
Sparbanken Syd

AD Stenhus
CELAB
Flaggfabriken
Fridhemsborg
GL Beijer
Lomma Tak
Löplabbet Sverige AB

MedPACS Network AB
Per Möllers Tvätt AB
Prontokakel
Sex Stolar
Svensk Fastighets för
Thomas Ahlgren Bygg AB

Arwefjäll Golf
Blomstertoppen
Easton Golf
Engelska Herr
Erik Olsson Fastighetsförmed-
ling
Förenade Bil AB i Malmö
Holmbergs

ICA Malmborgs
ICA Toppen
Kompetensor
Ljunghusens Golfrestaurant
Scandic Hotels AB
Sova
String
Vellinge Städservice

Osgårdsgatan 1, Fosie • 215 79 Malmö • Tel 040-94 64 10 •www.fargbygg.se

...de senaste

...de fräckaste

...de trendigaste

VÄLKOMNA
till vår nya butik

Nu har vi även

TAPETER...



Vi är ett svanenmärkt tryckeri

www.holmbergs.com


